年  月  日

（公財）高岡市民文化振興事業団 あて

住所（又は所在地）〒

申請者  氏名（又は団体名称）

代表者名

電話番号

メールアドレス

施 設 利 用 料 金 減 免 申 請 書

次のとおり利用料金の減免を受けたいので申請します。

利 用 す る 施 設  高岡市美術館 市民ギャラリー

利 用 日 年  月  日（  ） から   月   日（  ） まで

利 用 目 的

（行事の名称等）

主催・共催をする団体

減免を受けようとする事由

※

決

定

事

項

利 用 料 の 金 額 １日につき      円の   日間  総額        円

減 免 率

減免（免除）の額 １日につき      円の   日間  総額        円

減免（免除）後の額 １日につき      円の   日間  総額        円

※ 共 通 事 項

※欄は記入しないでください。